
 
 

UCHWAŁA NR IV/1/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli w Bieruniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. Określić kryteria, liczbę punktów za kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli w Bieruniu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIII/3/2017 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli w Bieruniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Nyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2370



 

 

 

 

 

 

L.p.                                      Kryterium 
Dokument 

potwierdzający 
spełnianie kryterium 

Liczba punktów 

 

1. 

 

Kandydat (dziecko), którego oboje rodzice/opiekunowie prawni 
pracują zawodowo, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą.  

Kryterium stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego 
samotnie wychowującego dziecko. 

 

Oświadczenie rodzica 

 

 

 

5 

 

 

 

2. 

 

Kandydat (dziecko), którego rodzice/opiekunowie prawni albo 

rodzic/opiekun prawny – w przypadku samotnego rodzica/opiekuna 

prawnego rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych  

w urzędzie skarbowym, którego naczelnik jest miejscowo właściwy 
w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych dla osób 

mających miejsce zamieszkania na terenie gminy Bieruń, jeżeli 
uzyskują dochody lub przychody podlegające opodatkowaniu tym 

podatkiem, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Oświadczenie rodzica 

 

 

 

 

6 

 

3. 

 

 

 

Kandydat (dziecko) z rodziny objętej wsparciem lub opinią instytucji: 

1) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

4) Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej* 

  * rodzina objęta nadzorem kuratora 

 

 

Zaświadczenie ze wskazanej 

instytucji 

(PPP, MOPS, PCPR, Sąd 

Rejonowy) 

 

 

3 

 

4. Zgłoszenie jednocześnie do tej samej placówki dwojga lub więcej 
kandydatów (dzieci) lub zgłoszenie kandydata (dziecka) 

posiadającego rodzeństwo korzystające z usług danego przedszkola. 

 

 
Oświadczenie rodzica 

 

3 

 

5. 
Kandydat (dziecko), który uczęszcza w bieżącym roku szkolnym do 
żłobka lub innej placówki opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 

zarejestrowanej w Gminie Bieruń. 

 
Zaświadczenie wydane przez 

żłobek lub placówkę opieki nad 

dzieckiem do lat 3 

 

3 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/1/2023

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 13 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2370


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-14T09:10:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




